



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 27-01-2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ - ಪಿಜಿ ನೀಟ್ - NOTE - PGNEET - 2021

ಪಿಜಿಇಟಿ - ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸು - ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಹಾಗೂ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸರ್ಕಾರ / ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸೂಚನೆಯಂತೆ, 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಡಿಎನ್‌ಬಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 27-01-2022 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು / ಸೇರಿಸಲು / ಅಳಿಸಲು 28-01-2022 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ರ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನೈಜ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 28-01-2022 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 28-01-2022 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ರ ವರೆಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು / ಸೇರಿಸಲು / ಅಳಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

PGNEET- 2021 – Mock seat allotment results and revised schedule

As per the instructions of Government / DME, Mock seat allotment results of PG Medical Degree / Diploma courses have been published on 27-01-2022 at 6.00 pm. After the announcement of mock seat allotment results candidates can add / alter / delete their options up to 8.00 am on 28-01-2022. First round seat allotment results will be published on 28-01-2022 at 2.00 pm. Candidates are hereby informed to add / alter / delete their options in the order of priority before 8.00 am on 28-01-2022 to be considered for first round seat allotment.

Executive Director.